
入 札 結 果 調 書 

 

 

業 務 名   福津市社会福祉協議会納骨堂解体等工事設計業務委託 

 

履 行 場 所   福津市西福間１丁目４８２２番地 他 地内 

 

履 行 期 間   契約締結日の翌日 ～ 令和８年１月３０日 

 

入札年月日   令和７年５月２３日 

 

落 札 金 額   ￥１０，５００，０００円 

 

契 約 金 額   ￥１１，５５０，０００円 

（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 １，０５０，０００円） 

 

 

 

入札結果(経過)                      金額は税抜き 

入 札 業 者 名 
入  札  金  額 

備考 
１回 ２回 ３回 

(株)西島建築設計事務所 １０,５００,０００円   落札 

(株)桂総合設計事務所 １１,０００,０００円    

(株)司建築設計事務所 １１,５００,０００円    

(株)稲永建築設計 １１,８００,０００円    

(株)甲山建築設計事務所 １２,０００,０００円    

(株)志賀設計 １２,０００,０００円    

(株)蟻ノ塔設計事務所 ３,９００,０００円   失格 

 


